จ้างผลิตและเข้าเล่มเอกสารประกอบการชี้แจงเพ่ิมเติมเสนอต่อคณะกรรมาธิการวิสามัญพิจารณาร่าง
พระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สภาผู้แทนราษฎร จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ศรีนนท์ถ่ายเอกสาร (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๐๐ บาท                              
(เก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง                                    

ประกาศ ณ วันที่   ๑๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์) 
ผู้เชี่ยวชาญเฉพาะด้านวิเคราะห์นโยบายและแผน 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และแผนงาน